stato dei luoghi, anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

Si rimanda comunque espressamente all’intera perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto, 

Arch. Emanuela Sbrissa, in data 18.02.2025. 

-PREZZO BASE (relativo alla quota venduta di 2/18 della proprietà superficiaria): euro 7.120,00 

(settemilacentoventi/00). 

-OFFERTA MINIMA: euro 5.340,00 (cinquemilatrecentoquaranta/00). 

-RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 500,00 (cinquecento/00). 

Si fa presente che non è ammessa la facoltà di pagamento rateale del prezzo ex art. 574 c.p.c., in quanto il 

prezzo base è inferiore ad euro 50.000,00. 

Regime del trasferimento: